
 Ing. Karin Gajdová, Ph.D. 
  gajdova@opf.slu.cz 

Ekonomika neziskových organizací 

Seminární práce 

 

Pro připuštění k zápočtu je potřeba připravit si seminární práci a prezentovat ji na semináři. 

Seminární práce – základní informace 

- Na semináři (v druhém týdnu výuky) si student zvolí téma seminární práce (spolu 

s termínem obhajoby seminární práce) 

- Důležité je užívat citace při doslovném opisu textu 

- Seminární práci (v power pointu) student zašle vyučujícímu na email 

(gajdova@opf.slu.cz) nejpozději 2 dny před plánovanou obhajobou seminární práce 

(v zimním semestru 2021/2022 tj. do pondělí 11h v týdnu kdy má proběhnout 

prezentace seminární práce)  

- Seminární práce se neodevzdává v tištěné podobě 

 

Obhajoba seminární práce 

- Je nutné si svou seminární práci obhájit na semináři (termín je zvolen v druhém týdnu 

semestru) 

- Je možné mít u sebe poznámky, do kterých student nahlédne, ale nebude celou 

prezentaci číst 

- Důležitý je časových rozsah – tj. minimálně 15 min, nepřípustná je příliš krátká 

obhajoba SP 

Je možnost mít seminární práci také ve dvojici – propracování a délka obhajoby tomu však 

musí odpovídat – tj. obhajoba min. 30 minut když bude SP ve dvojici.  

 

Hodnocení seminární práce 

- Seminární práce je ohodnocena buď jako splněná nebo nesplněná. V případě, že 

bude seminární práce ohodnocena jako nesplněná, bude muset student vypracovat 

(a obhájit) znovu. Za nesplněnou práci bude považována ta, která nebude poslána 

vyučujícímu nebo nebude obhájená nebo bude obhajována nevhodným způsobem 

(např. student prokáže neznalosti tématu, neochotu o tématu hovořit, špatná 

prezentace, prezentace která bude jasně „odbytá“ nebo pod 15 minut. 

 

Rada: I když je vyžadována SP jen v power pointové podobě je vhodné si připravit text navíc, aby byl student 

schopen o tématu povykládat něco více, než jen to co bude mít v power pointu.  

mailto:gajdova@opf.slu.cz

